
Distanční rozvrh 
4. třída 

úterý - 24. 11. 2020 
 

 
Hodina Předmět Probírané téma Zadání práce Meet 

(od - do, kód schůzky) 

1 Mt Řešení slovních úloh do 10 000.  žákovský mail 8.45 - 10.15 Mt Př,Čj 
(ctvrtacizdoctriny) 

2 Čj  Vyjmenovaná slova po V žákovský mail  

3 Př Části rostlin - list a květ žákovský mail  

4 AJ/RM*/ 
Meet 
Jitka 

Meet with Sheila 
Meet with Jitka 
 

žákovský mail rozpis pod tabulkou 
11-11.30 
ctvrtaciveskole 
11 - 11.30 

5 Čj - sloh adventní hádanky žákovský mail  

6     

7     

8     

9     

 
*RM = Rodilý Mluvčí Matt 
Skupina Doctrina4:  
 
 
Doctrina4 Doctrina4 

BERKOVÁ JINDŘICHOVÁ 

CERMANOVÁ JUNGMANNOVÁ 

FIXOVÁ NOVÁKOVÁ 

JÁNSKÁ PELANTOVÁ 

 PROCHÁZKOVÁ 

TUE 11:00-11:15 TUE 11:15-11:30 

 


